Выписка из протокола №1

Отчетно-выборной Конференции

Общероссийской общественной организации

«Федерация высокоточной стрельбы России»

ОГРН 1147700000084

Форма проведения отчетно-выборной конференции – совместное присутствие.

Дата проведения отчетно-выборной конференции: «29» января 2020 г.

Время начала отчетно-выборной конференции: 10:00.

Время окончания отчетно-выборной конференции: 15:00.

Место проведения отчетно-выборной конференции (далее по тексту Протокола – Конференция): Российская

Федерация, 125047, Российская Федерация, город Москва, улица 1-я Брестская,  дом 29, этаж 13.

По решению Центрального совета Общероссийской общественной организации «Федерация высокоточной

стрельбы России» созвана отчетно-выборная Конференция Общероссийской общественной организации

«Федерация высокоточной стрельбы России» и утверждена норма представительства – 1 (один) делегат от одного

структурного подразделения.

На Конференцию было избрано 47(сорок семь) делегатов. Прибыло 36 (тридцать шесть) делегатов.

Присутствовали делегаты региональных подразделений Общероссийской общественной организации «Федерация

высокоточной стрельбы России» (далее по тексту Протокола – Федерация):

1.         Архангельское областное региональное отделение – Писаренко Максим Андреевич;

2. Брянское областное региональное отделение–Глушаков Андрей Николаевич;

3. Воронежское областное региональное отделение –Литвиненко Александр Николаевич;

4. Московское региональное отделение –Нефедов Герман Михайлович;

5. Санкт-Петербургское региональное отделение – Климаков Глеб Юрьевич;

6. Ивановское областное региональное отделение – Соболев Иван Александрович;

7. Иркутское областное региональное отделение – Иванов Сергей Владимирович;

8. Калужское областное региональное отделение – Проскурнин Андрей Николаевич;

9. Региональное отделение Камчатского края – Дубинин Олег Анатольевич;

10. Костромское областное региональное отделение – Петров Максим Николаевич;

11. Курганское областное региональное отделение – Федотов Петр Николаевич;

12. Ленинградское областное региональное отделение –Почуев Александр Михайлович;

13. Региональное отделение Республики Марий Эл – Андреев Антов Валентинович;

14. Московское областное региональное отделение –  Ким Алексей Робертович;

15. Мурманское областное региональное отделение –Чесноков Павел Геннадьевич;

16. Новосибирское областное региональное отделение – Максимов Дмитрий Васильевич;

17. Орловское областное региональное отделение – Фокин Анатолий Михайлович;

18. Региональное отделение Приморского края – Самонюк Александр Петрович;

19. Псковское областное региональное отделение – Перстков Владимир Евгеньевич;

20. Региональное отделение Республики Башкортостан – Ващук Юрий Геральдович;

21. Региональное отделение Республики Саха (Якутия) – Данилов Александр Джурович;

22. Региональное отделение Республики  Татарстан (Татарстан) – Аржановский Алексей Николаевич;

23. Рязанское областное региональное отделение – Гаранин Евгений Евгеньевич;

24. Саратовское областное региональное отделение – Помошников Сергей Николевич;

25. Сахалинское областное региональное отделение – Богатырев Александр Владимирович;

26. Свердловское областное региональное отделение – Мазуркевич Сергей Леонидович;

27. Севастопольское региональное отделение – Гаврилов Андрей Владиславович;

28. Тульское областное региональное отделение –Келпш Евгений Валентинович;

29. Тюменское областное региональное отделение –Иванов Андрей Владимирович;

30. Ульяновское областное региональное отделение – Аринахин Игорь Николаевич;

31. Региональное отделение Хабаровского края – Курносов Евгений Вячеславович;

32. Ярославское областное региональное отделение – Чернобровкин Алексей Юрьевич;

33. Региональное отделение  Ханты-Мансийского автономного округа– Югра - Белецкий Руслан

Александрович;

34. Тверское областное региональное отделение - Тарасенко Илья Сергеевич;

35. Смоленское областное региональное отделение - Шерихов Владимир Алексеевич;

36. Регионально отделение республики Дагестан – Рамазанов Руслан Сулейманович.

На Конференции из 47(сорока семи) делегатов присутствует 36 (тридцать шесть) делегатов от региональных

отделений Организации. Кворум для принятия решения имеется. Кворум 77 %. Конференция правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Об избрании Председателя и Секретаря Конференции Федерации.

2) О выборах счетной комиссии Конференции Федерации.

3) О прекращении полномочий Президента Федерации.

4) Об избрании Президента Федерации.

5) О назначении лица, ответственного за государственную регистрацию изменений в Федерации.

6) Об изменении адреса (местонахождения) Правления Федерации.

7) О назначении лица, ответственного за государственную регистрацию изменений адреса (местонахождения)

Правления Федерации.

8) О внесении изменений в сведения о видах экономической деятельности Федерации.

9) О назначении лица, ответственного за государственную регистрацию изменений в сведения о видах экономической

деятельности в Федерации.

 2

10) О заслушивании отчета Президента Федерации.

11) О заслушивании отчёта председателя Центрального совета Федерации.

12) О заслушивании отчёта контрольно-ревизионной комиссии Федерации.

13) О прекращении полномочий членов Центрального совета Федерации.

14) Об изменении наименования коллегиального постоянно действующего руководящего органа управления Федерации

с Центрального совета Федерации на Правление Федерации.

15) Об избрании членов Правления Федерации.

16) О прекращении полномочий членов Ревизионной комиссии (Ревизора) Федерации.

17) Об избрании членов Ревизионной комиссии Федерации.

18) Об утверждении новой редакции Устава Федерации.

19) О назначении лица, ответственного за государственную регистрацию новой редакции Устава Федерации.

20) Об утверждении размеров членских взносов, порядок и сроки их уплаты.

По первому вопросу с предложением об избрании Председателя и Секретаря Конференции Федерации, слушали

Кима Алексея Робертовича.

Голосовали:

«за» - 36;

«против» - 0;

«воздержались» - 0.

Решение принято единогласно.

Постановили: Избрать: Председателем Конференции Федерации – Кима Алексея Робертовича. Секретарем

Конференции Федерации –  Нефедова Германа Михайловича.

По второму вопросу о выборах счетной комиссии, слушали Председателя Конференции Федерации Кима Алексея

Робертовича.

Голосовали:

«за» - 36;

«против» - 0;

«воздержались» - 0.

Решение принято единогласно.

Постановили: Избрать счетную комиссию в составе:

1. Ващук Юрий Геральдович – председатель счетной комиссии.

2. Помошников Сергей Николаевич.

3. Писаренко Максим Андреевич.

По двадцатому вопросу об утверждении размеров членских взносов, порядок и сроки их уплаты, слушали

Председателя Конференции Кима Алексея Робертовича.

Голосовали:

«за» - 36;

«против» - 0;

«воздержались» - 0.

Решение принято единогласно.

Постановили: Утвердить размеров членских взносов, порядок и сроки их уплаты:

• Вступительный взнос на 2021 год — 2 000 рублей.

• Вновь вступающие члены оплачивают единовременно вступительный и ежегодный взносы т.е. 2 000 + 5 000 = 7 000

рублей;

• Ежегодный взнос на 2021 год, для продлевающих свое членство — 5 000 рублей.

• Единовременная оплата ежегодного взноса члена Федерации за 4 года (на период 2021 -2024гг.) — 16 000 рублей,

из расчета 4 000 рублей за каждый год.

• Для вступающих членов в 2021 году и оплачивающих за 4 года – 2 000 + 16 000 = 18 000 рублей.

Срок оплаты ежегодного членского взноса установлен до 31 января каждого года.

Председатель Конференции:            /Ким Алексей Робертович /

                                                                       (подпись)

Секретарь Конференции:  / Нефедов Герман Михайлович /

                                                                      (подпись)